
Colomba Tradizionale PC001 – PC201

Liste der Zutaten

Weichweizenmehl Typ 0, Freilandeieigel, Butter, Flüssigbutter, Kristallzucker, Honig, natürliche Backhefe, 
Fettsäureeintroglyceride, Salz, natürliches Aroma von Madagaskar-Vanille, natürliche Aromen, kandierte 
Zeder, Orange aus Sizilien, kandiert. Aussenglasur: Zucker, Maismehl, Glukosesirup, Eiweiss, Milcheiweiss: 
Laktose, Aromen, ganze Mandeln.

 Enthält Allergene: Nüsse, Milch, Gluten, Eier, Soja. 

Kann Spuren von Senf enthalten.

Nährwerttabelle 

Nutritional values 100 g

Energy
2066 kj

492 
kcal

Fat 20 g
of wich saturates 7,2 g

Carbohydrate 65 g
 of wich sugars 29 g

Fibre 0 G
Protein 11 g
Salt 0,2 g

Nettomenge

1000 gr

Produkt mit abnehmendem Gewicht



Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

3 Monate ab Produktionsdatum

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - Via Caduti del 8 Luglio 1960, 4, 90124, Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.


